



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2019 года

№ 367-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в разделе "Цель подпрограммы 5 "Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях АПК" государственной программы "Обеспечение эффективной деятельности органов исполнительной власти Омской области, предоставление услуг (работ), проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях АПК" таблицы приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области":

- в строках 3, 3.1:

цифры "574 671 945,21" заменить цифрами "578 782 108,86";

цифры "84 052 250,86" заменить цифрами "88 162 414,51";

- в строках 7, 7.1:

цифры "401 702 607,66" заменить цифрами "397 592 444,01";

цифры "334 456 367,66" заменить цифрами "330 346 204,01";

цифры "211 702 607,66" заменить цифрами "207 592 444,01";

цифры "144 456 367,66" заменить цифрами "140 346 204,01";

- в строке 7.1.1:

цифры "295 602 607,66" заменить цифрами "291 492 444,01";

цифры "228 356 367,66" заменить цифрами "224 246 204,01";

цифры "105 602 607,66" заменить цифрами "101 492 444,01";

цифры "38 356 367,66" заменить цифрами "34 246 204,01";

2) в разделе V приложения № 7 "Подпрограмма 5 "Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях агропромышленного комплекса Омской области":

- цифры "574 671 945,21" заменить цифрами "578 782 108,86";
- цифры "84 052 250,86" заменить цифрами "88 162 414,51".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков